


    

    
      
        
          [image: ]
          
            
          

          
            	
                Tomra
                
                  O nás
                  Tomra novinky
                  tomra.com
                

              
	
                Automaty na výkup lahví
                
                  Automaty se zázemím
                  Volně stojící automaty
                  Zázemí
                

              
	
                Lisovací technika
                
                  TOM
                  Orwak Compact
                  Orwak Power
                  ORWAK 3500
                  Orwak Multi
                  Orwak Flex
                  Brickman
                  Poloautomatické lisy
                  Orwak Horizontal
                  Orwak konfigurátor (EN)
                

              
	
                Kontakt
              


          

        

      
    

 

    


    
      
        
          
            
                Automaty na výkup lahví
                         
                Sklo, PET, plechovky, přepravky? Vše umíme!

            

          

        

      

      
                                                                                                     
          
            
                Lisování odpadu

                Karton, folie, komunální odpad, na co si vzpomenete!
              
            

          

        

        
      


    
    
    

   
    
      
        
          
            
              [image: Image]
              
                


                Automaty na výkup lahví

                Automatický výkup lahví a přepravek vhodný do každého obchodu.

              

            
  
          

          
            
              [image: ]
              
                

                

              

            
 
          

          
            
              [image: Image]
              
                


                Hydraulické lisy

                Prvotřídní paketovací, horizontální, vícekomorové i speciální lisy na papír, plastové lahve, briketovací lisy od švédského výrobce Orwak právě pro Vás.

              

            
 
           

           
         

      

    
    


    

       
      
        
          
            Proč vybrat Tomru?

            TOMRA nepřetržitě pracuje na vývoji řešení pro vracení obalů, které mají pozitivní dopad na Vaše zákazníky, Vaši firmu a planetu. Společně můžeme přispět odevzdáním použitých nápojových obalů a udržet je mimo ulice, přírodu, oceány a skládky.

            	
	
	
	


          

          
            Rychlé odkazy (EN)

            	tomra.com
	Tomra news
	orwak.com
	Orwak configurator


           
          

          
            Kontaktní informace

            	
                Adresa:
                Tomra s.r.o.
                Mochovská 1671
                250 88, Čelákovice, Czech Republic
	Telefon:+420 326 991 089
	Email:servis@tomra.com


          

             
          

        

        
          
              

          

        

      

    

    
    
    
    Užití a nastavení cookies


    Na našich webových stránkách používáme cookies, abychom vám při vaší návštěvě mohli poskytnout služby na nejvyšší úrovni.
 
    Přizpůsobujeme je vašim individuálním potřebám.

    Nastavení pro soubory cookie si můžete vybrat níže.
    

    KLIKNUTÍM NA VYBRANÉ TLAČÍTKO VYJÁDŘÍTE SOUHLAS S POUŽITÍM UVEDENÝCH NASTAVENÍ SOUBORŮ COOKIES


    
    Nezbytné cookies
    Pouze vybrané
    Všechny
    



    
    Analýza a statistiky
    Marketing
    


    


    Více informací o jednotlivých možnostech
    
    
    	
    
    	Nezbytné cookies
	Analýza a statistiky
	Marketing


    

    	
    
    

    
    NEZBYTNÉ COOKIES zvané i technické cookies jsou nezbytné k zajištění provozu a základních funkcí webových stránek. Můžete si je deaktivovat v nastavení vašeho prohlížeče. Rádi bychom vás ale upozornili, že bez nich může být webová stránka funkčně omezená. Uchovávají informace jako například preferovaný jazyk, sekce přihlášení nebo ochrana vašich dat.
    

    

    

    
    ANALYTICKO-STATISTICKÉ COOKIES využíváme k analýze návštěvnosti naší webové stránky, abychom mohli i nadále zlepšovat a optimalizovat její obsah, atraktivitu a funkčnost. Pomáhají nám porozumět zájmům návštěvníků naší stránky a jejich chování na webu. Tyto cookies nám dále umožňují statistické vyhodnocování dat o návštěvách a interakcích, která se zpracovávají anonymně.
    

    

    

    
    MARKETINGOVÉ COOKIES sloužíke kontrole naší reklamní nabídky. Marketingové cookies mohou být nastaveny přes naši stránku nebo našimi reklamními partnery. Jejich cílem je zjistit vaše zájmy a ukázat vám na stránkách reklamy s relevantním obsahem. Pokud tyto soubory cookies nepovolíte, bude se vám zobrazovat méně relevantní reklama.
    

    

    

    


    Zavřít
 
    
    

    

    



    
    


    
    
    
    
    
    
    
    
  